
کشف 50 فقره سرقت تلفن همراه 
توسط پليس ري

فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري سارق سابقه دار تلفن همراه در 
»ري« توسط کارآگاهان پليس آگاهي اين فرماندهي خبر داد و گفت: متهم 

به 50 فقره سرقت اعتراف کرد.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« اظهار داشت: در پي ادامه تحقيقات از باند 
سارقان حرفه اي لوازم و قطعات خودرو و کشف تعدادي تلفن همراه مسروقه 
از مخفيگاه آنان و اعتراف سارقان مبني بر خريد تلفن همراه مسروقه از يکي 
از سارقان سابقه دار، کارآگاهان پليس در آبان ماه 1403 هويت و مشخصات 
سارق موبايل قاپ را شناسايي کردند.وي افزود: با تلاش شبانه روزي و انجام 
اقدامات اطلاعاتي، سرانجام در ششم آبان ماه امسال مخفيگاه متهم را در 
محدوده شهر«ري« شناسايي کردند و پس از انجام هماهنگي‌هاي لازم با 

مراجع قضائي تيم‌هاي عمليات پليس آگاهي به محل اعزام شدند.
به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ »طرهاني« بيان داشت: با حضور 
ماموران در محل با انجام يک عمليات ضربتي متهم را در مخفيگاهش 
دستگير و به مقر پليس منتقل نمودند؛ ماموران نيز تحقيقات تخصصي خود 
را جهت تکميل پرونده آغاز کردند.فرمانده انتظامي شهرستان ري گفت: در 
تحقيقات انجام شده متهم 35 ساله سابقه دار به بزه انتسابي و 50 فقره 
سرقت تلفن همراه معترف که جهت سير مراحل قانوني به دادسراي شهرري 
اعزام شد.اين مقام انتظامي گفت: با اشاره به رويکرد پليس و حسب دستور 
سلسله مراتب، پليس ري با عزم جدي و راسخ با سارقان و مالخران شديداً 

حسب قانون برخورد می‌کند.

انهدام باند قاچاق مواد مخدر 
در محورهاي مواصلاتي پايتخت 

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر پايتخت از انهدام باند 4 نفره قاچاقچيان 
مواد مخدر و کشف 89 کيلو ترياک خبر داد.

سرهنگ »حسين باباپور« در تشريح جزييات اين خبر گفت: در پي ارجاع 
چندين فقره شکايات و گزارشات مردمي مبني بر فعاليت مجرمانه چند نفر 
از قاچاقچيان سابقه دار شهر تهران پرونده اي در اين رابطه تشکيل و تيمي 
از ماموران عمليات ويژه اين پليس رسيدگي به موضوع را به عهده گرفتند.

وي در ادامه افزود: برابر اقدامات اطلاعاتي و پليسي بر روي افراد مورد نظر 
مشخص شد 4 قاچاقچي مواد مخدر با همکاري و همدستي يکديگر،  يک 
محموله مواد مخدر را از يکي از استان‌هاي جنوبي کشور تهيه و با استفاده 
از 2 دستگاه خودرو سواري به سمت تهران در حال حرکت اند.باباپور تصريح 
کرد: به دنبال اين موضوع ماموران بلافاصله ضمن هماهنگي با مقام قضائي 
به محورهاي مواصلاتي اعزام شدند و بدين ترتيب شمارش معکوس براي 

دستگيري متهمان آغاز شد.
 به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي اظهار داشت: ماموران بعد از 
چندين ساعت گشت زني هدفمند و رصد خودروهاي مذکور در محورهاي 
مواصلاتي شهر تهران سرانجام درحالي که متهمان در بزرگراه »آزادگان« 
تهران در حال حرکت بودند در اقدامي هوشمندانه و با رعايت اصل غافلگيري 

متوقف و بلافاصله دستگير شدند.
وي تصريح کرد: يا توقف خودروها در بررسي‌هاي بيشتر 89 کيلوگرم ترياک 
کشف شد و متهمان به جرم ارتکابي اعتراف کردند.رئيس پليس مبارزه با 
مواد مخدر در پايان با بيان اينکه عزم و اراده پليس در برخورد با سوداگران 
مرگ بسيار جدي است و پليس از هيچ اقدام و کوششي در اين رابطه فروگذار 
نخواهد بود، خاطرنشان کرد: ماموران اين پليس در کليه مسيرهاي مواصلاتي 
و حتي غير اصولي و بيراهه به صورت شبانه روزي حضور دارند و اين محورها 
را به طور مداوم و مستمر تحت پوشش اطلاعاتي قرار می‌دهند و هر محموله 
اي از اين مسيرها وارد تهران بشوند تحت نظر قرار گرفته و کشف و متهمان 

آن دستگير خواهند شد.

دستگیری ۴ شکارچی غیرمجاز در جنوب کشور
فرمانده یگان حفاظت سازمان حفاظت محیط زیست کشور گفت: چهار 
شکارچی متخلف شکار و صید غیرمجاز در استان هرمزگان با هوشیاری 

یگان حفاظت محیط زیست و همکاری انتظامی این استان دستگیر شدند.
سرهنگ جمشید محبت خانی اظهارکرد: نیروهای یگان حفاظت محیط 
زیست و کارکنان انتظامی بستک در گشت و پایش و تعامل با یکدیگر ضمن 
هماهنگی با مرجع قضایی این شهرستان، موفق به شناسایی و دستگیری دو 
متخلف شکار و صید غیرمجاز شدند.وی ادامه داد: از این متخلفان دو رأس 
کل وحشی، یک دستگاه خودرو سواری پراید، یک قبضه اسلحه گلوله زنی 

برنو، ۱۸ عدد فشنگ و یک دستگاه دوربین شکاری کشف و ضبط شد.
فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کشور با اشاره به اینکه هموطنان 
می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف و تخریب با سامانه ۱۵۴۰ تماس 
بگیرند، افزود: این پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی شهرستان 
بستک ارجاع شد.محبت خانی در پایان گفت: مأموران یگان حفاظت محیط 
زیست بندر خمیر نیز موفق به دستگیری دو متخلف شکار و صید در حاشیه 
منطقه حفاظت شده »کشار« شدند که از این متخلفان لاشه سه رأس کل 
وحشی، یک قبضه سلاح جنگی کلاشینکف تاشو و یک قبضه اسلحه شکاری 
ساچمه زنی، مقادیری فشنگ و سایر ادوات کشف و ضبط شدند.به گزارش 
خبرگزاری پلیس، طبق اعلام سازمان حفاظت محیط زیست کشور جریمه 
هر رأس کل وحشی نر و ماده به ترتیب، ۲۵۰ میلیون ریال و ۷۵۰ میلیون 

ریال است.

استرداد ۱.۲ میلیون قلم اموال سرقتی 
به مالباختگان در سال جاری

رئیس پلیس آگاهی فراجا گفت: طرح‌های ویژه‌ای برای مقابله با مالخران 
برنامه ریزی شده و از اولویت‌های جدی پلیس آگاهی استرداد اموال مکشوفه 
به مال باختگان که از ابتدای سال تاکنون بیش از یک میلیون و دویست هزار 

قلم انواع اموال در سراسر کشور به مال باختگان استرداد شده است.
سردار محمد قنبری با عرض تبریک و تسلیت شهادت جمعی از همکاران 
در حادثه تروریستی شهرستان تفتان، گفت: در راه تامین امنیت مردم کشور 
عزیزمان با اقدامات کورکورانه تروریست‌های بزدل در عزم و اراده نیروهای 
جان بر کف پلیس خللی وارد نمی‌شود کارآگاهان پلیس آگاهی در سراسر 
کشور در راستای تامین امنیت جامعه بی وفقه تلاش می‌کنند و در حوزه 
مبارزه با جرایم عملکرد بسیار مطلوبی داشته اند اما باید کار بصورت جدی 
ادامه یابد تا رضایت حداکثری شهروندان عزیز را به همراه داشته باشد. به 
گزارش ایسنا، وی با اشاره به دستگیری بیش از ۱۰ هزار نفر مالخر در سطح 
کشور از ابتدای سال افزود: با تلاش شبانه روزی و اقدامات موثر کارآگاهان 
مبارزه با سرقت از ابتدای سال جاری در سراسر کشور بیش از یک میلیون و 
دویست هزار قلم انواع اموال مسروقه کشف که ارزش این اموال حدود ۵ هزار 
میلیارد ریال بوده که به مالباختگان استرداد شده و رضایت مندی شهروندان 
را در پی داشته است و یکی از اولویت‌های جدی پلیس آگاهی استرداد اموال 

مکشوفه به مال باختگان با اجرای طرح‌ها و برنامه‌های جدید است.

کل کل مرگ بار در پارک ساوجبلاق 
فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ از درگیری منجر به قتل در یکی از 
‌پارک‌های این شهرستان خبر داد و گفت: قاتل با تلاش ماموران پلیس آگاهی 

.‎شهرستان دستگیر شد
سرهنگ سیدامین موسوی در بیان جزئیات این خبر گفت: در پی تماس 
مردمی با مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر وقوع نزاع و درگیری منجر 
به چاقوخوردگی در یکی از پارک‌های شهرستان ساوجبلاغ، بلافاصله ماموران 
انتظامی جهت بررسی به محل اعزام شدند.به گزارش رکنا، وی افزود: در 
بررسی‌های به عمل آمده توسط پلیس مشخص شد که 2 نفر طی جدل و 
بحث با 2 نفر دیگر در اثر شدت خشم با استفاده از چاقو با آنان درگیر و 
یکی از افراد حاضر در این نزاع بر اثر اصابت ضربات چاقو به شدت مجروح که 

بلافاصله توسط اورژانس به بیمارستان منتقل می‌شود.
سرهنگ موسوی در ادامه افزود: متاسفانه فرد مضروب در بیمارستان به 
علت شدت جراحات وارده جان خود را از دست داده است.فرمانده انتظامی 
شهرستان ساوجبلاغ تصریح کرد: با انجام بررسی‌های تخصصی و اقدامات 
شبانه روزی قاتل که از محل متواری شده و قصد خروج از کشور را داشت 
در یکی از استان‌های شرقی کشور توسط عوامل پلیس آگاهی شهرستان 

ساوجبلاغ دستگیر شد.

انتظامی

مصرف مشروبات الکلی علت واژگونی 
خودروی 206 با 5 سرنشین افغان 

خودروی 206 با 5 سرنیش افغان به دلیل مصرف بیش از 
حد مشروبات الکلی و عدم کنترل وسیله نقلیه واژگون شده 
و تمامی سرنشینانش راهی بیمارستان شدند. به گزارش 
رکنا، بامداد روز گذشته در اتوبان تهران-کرج یک فقره 
واژگونی خودرو رخ داد که در آن یک دستگاه پژو ۲۰۶ پس 
از واژگونی، ۵ سرنشین اتباع افغان را راهی بیمارستان کرد.
بر اساس گزارش به دست رسیده این حادثه حوالی ساعت 
۱۲ بامداد به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات اعلام شد و 
بلافاصله تیم‌های امدادی به محل حادثه اعزام شدند.پس 
از بررسی‌های اولیه مشخص شد، تمامی سرنشینان خودرو 
به دلیل مصرف مشروبات الکلی دچار اختلال هوشیاری 
شده‌اند. نجاتگران هلال احمر با حضور در محل حادثه، 
اقدامات اولیه پزشکی را انجام داده و مصدومان را برای 

ادامه درمان به مراکز درمانی منتقل کردند.

عروس 17 ساله شوهرش 
را در حمام کشت 

زن 17 ساله که قربانی کودک همسری شده و شوهرش را 
کشته بود در جلسه دادگاه اظهارات تازه‌ای را مطرح کرد 

و گفت با همدستی یک مرد دست به جنایت زده است.
به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از یک سال قبل 
به دنبال کشته شدن مرد جوانی به نام امیر در خانه‌ای در 
جنوب تهران آغاز شد.پدر وی که هراسان با پلیس تماس 
گرفته بود گفت: ۴ سال قبل پسرم و عروسم با هم ازدواج 
کردند و ما همراه هم از افغانستان به ایران آمدیم. امروز 
عصر عروسم هراسان با ما تماس گرفت و گفت شوهرش 

در حمام خانه‌شان کشته شده است.
با این تماس ماموران پلیس به خانه مورد نظر رفتند و 
با جسد امیر که با ضربه‌های متعدد چاقو از پا درآمده 
بود در حمام روبه رو شدند. همسر ۱۷ ساله وی به نام 
صنوبر مدعی بود شوهرش در غیاب وی کشته شده است. 
اما اظهارات ضد و نقیض این زن جوان شک پلیس را 
برانگیخت و وی در بازجویی‌های بعدی به قتل همسرش 

اعتراف کرد.
این زن گفت قربانی کودک همسری بوده و چون علاقه‌ای 
به همسرش نداشته و بارها از سوی وی کتک خورده و 
تحقیر شده او را کشته است. زن جوان به بازسازی صحنه 
جرم پرداخت و چون هنگام ارتکاب جنایت زیر ۱۸ سال 
داشت در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران که 

ویژه رسیدگی به جرایم اطفال است از خود دفاع کرد.
در این جلسه اولیای دم درخواست اشد مجازات را 
مطرح کرد. سپس صنوبر که از کانون اصلاح و تربیت 
به دادگاه منتقل شده بود روه بروی قضات ایستاد و به 
تشریح جزئیات زندگی اش پرداخت. وی گفت :من ۱۴ 
ساله بودم که در افغانستان عاشق یک پسر شدم. او هم به 
من علاقمند بود. اما چون پدرم در بچگی از خانواده امیر 
شیر بها گرفته و با آنها قول و قرار ازدواج گذاشته بود مرا 
مجبور به ازدواج با امیر کرد.او می‌دانست من هیچ علاقه‌ای 
به امیر ندارم. اما می‌گفت چون نمی‌تواند شیر بها را به 
آنها برگرداند باید با امیر ازدواج کنم. من به اجبار پدرم با 
امیر ازدواج کردم و به همراه خانواده او به ایران آمدم.بعد 
از ازدواجم پسر مورد علاقه ام هم برای زندگی به لندن 
رفت و دیگر خبری از او نداشتم. وی ادامه داد: من هیچ 
علاقه‌ای به امیر نداشتم و در مدتی که با او زندگی کردم 
اجازه ندادم رابطه‌ای با من داشته باشد. من هر بار به بهانه 
ای قهر می‌کردم و به خانه خواهر یا برادرم می‌رفتم. اما 
آنها با زور و کتک مرا به خانه‌ام برمی‌گرداندند. هیچکس 
حاضر نبود مرا در خانه‌اش راه بدهد. من از زندگی با امیر 
خسته شده بودم. او همیشه مرا کتک می‌زد و تحقیرم 
می‌کرد. به همین خاطر آخرین بار او را با کارد آشپزخانه 
کشتم و جسدش را به حمام بردم. من بعد از پاک کردن 
آثار خون در خانه با مادر شوهرم تماس گرفتم و به دروغ 

گفتم شوهرم در غیاب من کشته شده است. 
قاضی به صنوبر گفت :تو با جثه کوچکی که داری 
نمی‌توانی شوهرت را که قوی هیکل بوده بکشی و به 
تنهایی جسدش را به حمام ببری. اگر حقیقت را بگویی 
به تو کمک می‌کنم. در این میان مشاور کانون که در 
دادگاه حضور داشت با متهم صحبت کرد و از او خواست 

تا واقعیت را بگوید.
صنوبر که تحت تاثیر قرار گرفته بود اظهارات جدیدی را 
مطرح کرد و گفت پسر ایرانی به نام آرش با او همدست 
بوده است. وی در تشریح این ماجرا گفت: با آرش در یک 
پارک آشنا شدم شماره تلفنم را به او دادم و از او خواستم 
در قبال گرفتن طلاهایم به من کمک کند تا برای همیشه 
از دست شوهرم خلاص شود. آخرین بار من و همسرم در 
خانه تنها بودیم که به او مشروب تعارف کردم. من به او 
گفتم با هم مشروب بخوریم و او بعد از خوردن مشروب 
حالش بد شد و روی تخت افتاد. همان موقع آرش که 
مقابل در خانه منتظر بود وارد خانه شد و دست و پاهای 
شوهرم را بست. شوهرم تقلا می‌کرد که آرش پاهایش را 

گرفت و من با چاقوی آشپزخانه سه ضربه به او زدم. 
قاضی گفت: پزشکی قانونی جای ۱۳ بریدگی روی جسد 
را تایید کرده و گفته بریدگی‌ها با دو چاقو ایجاد شده. 
به نظر می‌رسد آرش هم در قتل دست داشته است. چه 
دفاعی داری؟ که وی پاسخ داد: من فقط به خاطر دارم سه 
ضربه چاقو به شوهرم زدم. بعد از اولین ضربه، تیغه چاقو 
خراب شد و مجبور شدم ضربه بعدی را با دومین چاقو 

به او وارد کنم. بعد از قتل آرش چاقوها را با خودش برد.
 قاضی : با آرش قرار ازدواج داشتی؟ صنوبر : من علاقه‌ای 
به او نداشتم. فقط از او خواسته بودم تا در قتل شوهرم به 
من کمک کند و در عوض طلاهایم را به او بدهم. او فقط 

کمک کرد جسد را به داخل حمام ببریم. 
قاضی :انگیزه ات از قتل شوهرت چه بود؟ صنوبر: او 
همیشه مرا کتک میزد و تحقیرم می‌کرد. من هیچ علاقه 

ای به او داشتم.
شوهرممچون می‌دانست در ۱۴ سالگی دلباخته پسری 
در افغانستان بوده‌ام،همیشه به من مشکوک بود. موبایل و 
رفت و آمدهایم را چک می‌کرد و گمان می‌کرد در ایران 

هم با یک نفر رابطه پنهانی دارم. 
من دیگر نمی‌توانستم رفتارهای او را تحمل کنم. 
 با پایان دفاعیات این زن قضات وارد شور شده‌اند 

تا رای صادر کنند.

حادثه

پرونده
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رئيس پليس آگاهي پايتخت از 
از  با خشونت  دستگيري سارقي که 
دختر همسايه‌شان طلا سرقت کرده 

بود، خبر داد.
سردار »علي وليپور گودرزي« اظهار کرد: 
چندي پيش، زن جواني به پايگاه دوم پليس 
آگاهي مراجعه کرد و گفت، در خانه مشغول 
تماشاي تلويزيون بودم که ناگهان مردي 
نقاب‌دار درب را با لگد شکست و بدون 
اينکه حرفي بزند، مرا با چوبي که در دست 
داشت، هدف ضرب‌وجرح قرار داد و طلاهاي 
داخل کمد را سرقت کرد. او پس از ارتکاب 
جرم و قبل از رسيدن پليس فرار کرد.وي 
افزود: تيمي از کارآگاهان پليس آگاهي وارد 
عمل شدند و با توجه به حساسيت موضوع، 
براي بررسي‌هاي ميداني به محل وقوع جرم 
اوليه نشان  افزود: تحقيقات  رفتند.گودرزی 
داد که سارق با نقشه قبلي اقدام به سرقت 
کرده و با توجه به اينکه او از وجود طلاها در 
کمد اتاق خواب خبر داشته است، فرضيه 

آشنايي فردي با شاکي مطرح شد.
رئيس پليس آگاهي پايتخت گفت: 
با بررسي دوربين‌هاي مداربسته  کارآگاهان 
اطراف ساختمان موردنظر، لحظه ورود و 
خروج سارق را مشاهده کردند. شاکي در 
اين مرحله از تحقيقات متهم را شناسايي 
کرده گفت، او پسر پيرزن همسايه است.وي 
افزود:  تيم تحقيق به‌دنبال اين سرنخ مهم، 

اقدامات اطلاعاتي را آغاز کردند و متوجه 
شدند که پسر جوان داراي سوابق کيفري 
است و به‌شدت به مواد مخدر اعتياد دارد، 
همچنين، از زمان وقوع سرقت، او به خانه 
خود بازنگشته است.سردار وليپور گودرزي 
تصريح کرد: در گام بعدي، کارآگاهان با 
انجام اقدامات اطلاعاتي دريافتند که متهم 
پس از ترک ساختمان، با تاکسي اينترنتي 
به خانه يکي از دوستانش در پرندک رفته و 

اکنون در آنجا مخفي شده است.
وي افزود: کارآگاهان پس از کسب اين 
اطلاعات، بي‌درنگ با هماهنگي قضايي به 
پرندک رفتند و پس از تعقيب و مراقبت‌هاي 
نامحسوس، مرد جوان را در يک عمليات 
ضربتي دستگير کردند و همچنين طلاهاي 

مسروقه را کشف کردند.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
ارشد انتظامي عنوان کرد: مرد جوان پس 
از انتقال به اداره پليس تحت بازجويي قرار 
گرفت و ماجرا را اينطور توضيح داد، مادرم 
به‌دليل تنهايي، مدام براي درددل به خانه 
دختر همسايه مي‌رفت، وقتي به اين موضوع 
اعتراض کردم، او گفت که دختر همسايه 
فردي موجه و پولدار است و قصد دارد برايم 
خواستگاري کند، حتي از صحبت‌هايش 
متوجه شدم که دختر جوان طلاهاي خود 
را در کمد اتاق‌خوابش نگهداري مي‌کند.

وقتي متوجه شدم دختر جوان طلاهاي 

زيادي در کمد اتاق خواب دارد، تصميم به 
سرقت گرفتم. روز حادثه، ابتدا صورتم را با 
يک پارچه پوشاندم و وقتي ديدم او تنها در 
خانه است، درب را با لگد شکستم، سپس 
زن جوان را هدف ضرب‌وجرح قرار دادم و 
به اتاق خوابش رفتم تا طلاها را سرقت کنم.
پس از سرقت طلاها، سريعاً از خانه خارج 
شدم و با يک تاکسي اينترنتي به‌مقصد خانه 
دوستم در پرندک رفتم، قصد داشتم طلاها 
را براي تهيه پول مواد مخدر زير قيمت 
بفروشم که توسط پليس دستگير شدم.
سردار گودرزي گفت: پس از اعترافات متهم 
کارآگاهان مأموريت يافتند با تجزيه و تحليل 

اطلاعات، تحقيقات خود را ادامه دهند.
موتور دزد محله نازي‌آباد دستگير شد

رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین از 
کشف يک باند سرقت موتورسيكلت در نازي 

آباد، خبر داد.
سردار »علي وليپور گودرزي« اظهار کرد: 
يک فقره پرونده از مرجع قضائي جهت 
رسيدگي تخصصي به اداره هفتم مبارزه با 
سرقت موتورسيکلت پليس آگاهي ارجاع 
شد. اين پرونده شامل متهمي بود که به 
اقدام به سرقت موتورسيكلت متهم شده بود. 
وي افزود: کارآگاهان اداره هفتم بلافاصله به 
تحقيقات از متهم پرداختند. وي در ابتدا 
ادعا کرد که قصد سرقت موتورسيكلت را 
داشته ولي موفق به انجام آن نشده و از 

سوي عوامل کلانتري نازي آباد دستگير 
شده است. او افزود که اين اولين بار است 
که مرتکب سرقت مي‌شود.وي افزود:با توجه 
به اظهارات متهم و شرايط وي، کارآگاهان 
اقدامات اطلاعاتي را کليد زدند که مشخص 
شد مبالغ قابل توجهي از سوي افراد 
ناشناس به حساب همسر متهم واريز شده 
است. بدين ترتيب، همسر متهم به اداره 
هفتم احضار شد تا در مورد وجوه واريزي 

توضيح دهد.
او اظهار بي‌اطلاعي کرد و بيان داشت که 
کارت عابر بانک وي در اختيار همسرش 

است.
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس 
آگاهي پايتخت گفت: با احصاء مشخصات 
افرادي که وجه را واريز کرده بودند، يکي 
از آن‌ها به اداره هفتم احضار شد. اين فرد 
توضيح داد که در سايت خريد و فروش 
اينترنتي يک دستگاه موتورسيكلت طرح 
هوندا ۱۲۵ به مبلغ ۱۲۰ ميليون تومان 
خريداري کرده و وجه را به حساب همسر 

متهم واريز نموده است.
وي افزود: کارآگاهان پرتاش اداره هفتم 
پس از بررسي موتورسيكلت مشخص کردند 
که دو رقم آخر شماره تنه آن دستکاري 
شده و پس از استخراج شماره‌هاي اصلي، 
معلوم شد که اين موتورسيكلت سابقه 
سرقت دارد و سند آن نيز جعلي است.
سردار وليپور گودرزي تصريح کرد:پس از 
ارائه دلايل و مستندات، متهم به ارتکاب 
بزه انتسابي اعتراف کرد و گفت که تاکنون 
۸ دستگاه موتورسيكلت در حوالي محله 
نازي آباد سرقت کرده است. شگرد وي به 
اين صورت بوده که موتورسيكلت‌هاي فاقد 
قفل ايمني و قفل گردن باز را شناسايي 
کرده و به محلي امن منتقل مي‌کرده و 
سپس اقدام به سرقت مي‌نموده است.
وي افزود: متهم همچنين توضيح داد که 
دو رقم آخر شماره تنه موتورسيكلت‌هاي 
مسروقه را با سنگ فرز مخدوش کرده 
و پس از تهيه سند مجعول، شماره‌ها و 
حروف موردنظر را روي تنه موتورسيكلت 
حک مي‌کرده و آن‌ها را در فضاي مجازي 
به قيمت‌هاي بين ۱۲۰ تا ۱۷۰ ميليون 
تومان به فروش مي‌رسانده است.اين مقام 
ارشد انتظامي عنوان کرد: پس از توقيف 
وسايل نقليه و انجام کارشناسي، تمامي 
 شکات شناسايي و جهت پيگيري‌هاي قانوني 

به دادسرا معرفي شدند. 

رئیس پلیس فتا کشور از شناسایی 
و دستگیری اعضای ۳۱ باند حرفه‌ای 
فعال در کپی‌برداری از کارت‌های بانکی 

)اسکیمینگ( شهروندان خبر داد.
سردار وحید مجید گفت: با وصول 
پرونده‌های متعددی به یکی از واحدهای 
پلیس فتا کشور با موضوع برداشت از حساب 
بانکی شهروندان در حالی که اصل کارت در 
اختیار وی بوده، موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.
این مقام انتظامی افزود: با بررسی‌های انجام 
شده مشخص شد متهمان پرونده در قالب 
فروشنده دوره‌گرد در برخی از شهرستانها 
اقدام به تهیه کپی از کارت‌های بانکی 

قربانیان کرده‌اند.
رئیس پلیس فتا فراجا ادامه داد: با 
بررسی‌های تخصصی و اقدامات فنی صورت 
گرفته توسط کارشناسان پلیس فتا در 
نهایت متهمان اصلی پرونده مورد شناسایی 

قرار گرفتند و پس از اخذ مجوزهای قضایی 
دستگیر شده و در تحقیقات صورت گرفته 
به کپی کارت شهروندان با شیوه ذکر شده 

اعتراف کردند.
وی افزود: در بررسی‌های صورت گرفته 
تاکنون اطلاعات تعداد ۳۰۰ فقره کارت 
بانکی کپی شده از متهمین کشف شد و در 
این راستا تعداد ۴۰ فقره پرونده مرتبط با 
متهمان با ارزش ریالی بالغ بر ۳۰ میلیارد 
ریال شناسایی شده و اقدام در خصوص 
دعوت از سایر مالباختگان و انجام اقدامات 
قانونی در دست پیگیری است.مجید اظهار 
کرد: برابر اقدامات فنی و تخصصی صورت 
گرفته از سوی واحدهای پلیس فتا استان‌ها، 
از ابتدای سال جاری تعداد ۳۱ فقره 
پرونده مهمه و کثیرالشاکی در زمینه کپی 
کارت‌های بانکی مورد شناسایی قرار گرفته 
است که در این رابطه ۹۰ نفر دستگیر و 
به مراجع قضایی معرفی شده‌اند. به گزارش 

ایسنا، این مقام ارشد سایبری اعلام کرد: 
بررسی و پیش‌بینی شیوه‌های پرداخت 
جایگزین مبتنی بر فناوری‌های روز با هدف 
با  امنیت پرداخت‌های حضوری  ارتقای 
هماهنگی بانک مرکزی جمهوری اسامی 
ایران در دست اقدام است.رئیس پلیس فتا 

کشور توصیه کرد: شهروندان توجه داشته 
باشند ضمن استفاده از کارت‌های بانکی 
با موجودی محدود جهت انجام خریدهای 
روزمره، در زمان خرید حضوری حتی 
الامکان رمز کارت را شخصا وارد کرده و از 

قرائت آن برای فروشنده خودداری کنند.

سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت 
باند جيب بري در خيابان  از دستگيري 
»ري« خبر داد و گفت: سارق به همراه 
سه نفر مالخر شناسايي و دستگير شدند. 
سرهنگ » حسين مافي« در خصوص تشريح 
اين خبر گفت: در پي اجراي طرح ارتقا امنيت 
محلات و شناسايي مجرمان، تيم عمليات 
کلانتري 113 بازار در حين گشت زني در 
محدوده خيابان »ري« به فردي که در حال 
زاغ زني شهروندان بود مشکوک شدند و او را 
به طور نامحسوس زير نظر گرفتند.سر کلانتر 
هفتم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: 
متهم با رويت ماموران بلافاصله اقدام به فرار 
نمود که بعد از طي مسافتي متهم دستگير 
شد. در بازرسي اوليه از کوله پشتي متهم 
تعداد دو دستگاه تلفن همراه که به تازگي 
سرقت نموده بود، يک قبضه ساح سرد و 
تعدادي مدارک هويتي از جمله شناسنامه، 

کارت ملي، پاسپورت و ... کشف که به همراه 
متهم به کلانتري منتقل شد. به گزارش 
خبرگزاري پليس، سرهنگ مافي عنوان 
کرد: متهم به جرم خود مبني بر جيب بري 
و سرقت از شهروندان و 23 فقره سرقت مشابه 
اعتراف نمود و اظهار داشت که با سه نفر مالخر 
همدست می‌باشد که با به کارگيري شيوه‌هاي 
نوين پليسي هويت هر سه نفر و مخفيگاه آن‌ها 
کشف گرديد که طي يک عمليات ضربتي در 
مخفيگاه خود زمينگير و دستگير شدند. تا 
کنون دو نفر از شکات اين پرونده شناسايي 
شدند و شناسايي شکات ديگر در دستور 
کار پليس قرار دارد.سرکلانتر هفتم پليس 
پيشگيري خاطر نشان کرد: متهمان 20 تا 
30 ساله بوده و به جهت تحقيقات بيشتر و 
کشف جرائم احتمالي در اختيار مقام قضايي 

قرار گرفتند.
دستگيري سارق سابقه‌دار 

موتورسيکلت
سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت 
همچنین از دستگيري دو سارق سابقه دار 
موتور سيکلت و اعتراف متهمان به 17 فقره 
سرقت خبرداد.  سرهنگ »حسين مافي« 
سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت 
اظهار کرد: پيرو اجراي طرح محله محور به 
منظور شناسايي سارقان، تيم عمليات کلانتري 
113 بازار در حين گشت زني در سطح حوزه 
استحفاظي، يک دستگاه موتور سيکلت که 
راکب و ترک نشين آن مشغول زاغ زني بودند 
را مشاهده و موتورسواران را زير نظر گرفتند. 
با استعلام پلاک موتور سيکلت آن‌ها مشخص 
شد، موتورسيکلت سرقتي بوده و ماموران 

براي ستگيري متهمان وارد عمل شدند. 
سرهنگ مافي ادامه داد: متهمان بلافاصله 
با مشاهده ماموران از محل متواري شدند. 
عوامل پليس دستور ايست صادر کردند و 
متهمان بدون توجه به آن به صورت خطرناکي 
به حرکت خود ادامه که با اجراي طرح مهار، 
موتور سيکلت متهمان متوقف و هر دو نفر را 
دستگير کردند. به گزارش خبرگزاري پليس، 
اين مقام انتظامي خاطر نشان کرد: در بازرسي 
از متهمان دو قبضه ساح سرد کشف شد و 
متهمان به همراه موتور سيکلت که به تازگي 
سرقت کرده بودند، به کلانتري منتقل شدند.
وي افزود: در بررسي سوابق متهمان مشخص 
شد که سارقان سابقه‌دار بوده و متهمان به 17 
فقره سرقت مشابه اعتراف کردند که در اين 
خصوص پرونده تشکيل شده و متهم به جهت 
کشف جرائم احتمالي و شناسايي شکات به 

مرجع قضائي معرفي شدند.

رئيس پليس آگاهي پايتخت خبر داد

سرقت طلا از دختر همسايه

انهدام ۳۱ باند کپی‌برداری از کارت‌های بانکی

باند سارقان جيب‌بر به آخر راه رسيدند

دستگيري جيب‌بران مترو سارق اماکن خصوصي و مالخر در راه زندان 
فرمانده يگان انتظامي مترو پايتخت از دستگيري 2 جيب بر در سطح مترو 

تهران و کشف 3 دستگاه تلفن همراه مسروقه خبر داد.
سرهنگ »عباس کرمي راد« فرمانده يگان انتظامي مترو پايتخت گفت: پيرو مراجعه چند 
نفر از شهروندان و شکايت در خصوص جيب بري در سطح مترو، پيگيري موضوع سريعا 
در دستور کار پليس مترو قرار گرفت.اين مقام انتظامي تصريح کرد: عوامل انتظامي پليس 
مترو در نخستين گام با بازديد دوربين‌هاي مداربسته و بهره گيري از شيوه‌هاي نوين کشف 
جرم، موفق به شناسايي هويت متهمان شدند و دستگيري آنان در دستور کار پليس قرار 
گرفت.وي ادامه داد: ماموران پليس مترو با در اختيار داشتن مشخصات ظاهري متهمان، 
متوجه حضور يکي از متهمان در ايستگاه مترو امام خميني)ره( شدند و بلافاصله متهم 
طي يک عمليات غافل گيرانه دستگير شد. در حين دستگيري ماموران پليس متوجه رفتار 
مشکوک يک نفر در آن نقطه شدند و دريافتند که همدست متهم دستگير شده می‌باشد. 
به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ کرمي راد افزود: همدست وي قصد متواري شدن 
داشت که با هوشياري و آمادگي عوامل پليس دستگير شد. در بازرسي اوليه از متهمان 
تعداد 3 دستگاه تلفن همراه مسروقه که به تازگي سرقت نموده بودند کشف و ضبط گرديد. 
متهمان به 10 فقره سرقت مشابه اعتراف کردند و براي ادامه تحقيقات و کشف ساير جرائم 
احتمالي به کلانتري منتقل شدند.اين مقام انتظامي در پايان به شهروندان توصيه کرد: در 
زمان ورود به مترو و همچنين داخل واگن‌هاي مترو مراقب تلفن همراه و وسايل شخصي 

خود باشند تا افراد سودجو با سو استفاده از شلوغي اموال آن‌ها را سرقت نکنند.

سرکلانتر سوم پليس پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق حرفه اي 
اماکن خصوصي و مالخر وي خبر داد.

سرهنگ »کيومرث حسنوند« سر کلانتر سوم پليس پيشگيري پايتخت در تشريح اين 
خبر بيان داشت : پيرو گزارش چند تن از شهروندان مبني بر سرقت منازل مسکوني آنان 
در محدوده ونک، عوامل کلانتري 145 ونک دست به کار شده و سراغ فيلم دوربين‌هاي 
مداربسته رفتند. با شناسايي چهره سارق، مشخصات ظاهري وي در اختيار کليه واحدهاي 
گشت قرار گرفت.به گزارش خبرگزاري پليس، سرکلانتر سوم پليس پيشگيري پايتخت ادامه 
داد: طي گشت زني‌هاي عوامل کلانتري 145 ونک، ماموران پليس متوجه حضور و زاغ زني 
منازل مسکوني توسط متهم مذکور شدند و طي يک عمليات غافلگيرانه متهم را دستگير 
نمودند. متهم پس از انتقال به کلانتري به جرم خود مبني بر سرقت اماکن خصوصي و 
همچنين 10 فقره سرقت مشابه معترف شد. همچنين مشخصات مالخر خود را نيز در اختيار 
پليس قرار داد.سرهنگ حسنوند بيان کرد: ماموران پليس با در اختيار داشتن اطلاعات مالخر 
و با کسب دستور از مراجع قضايي، ساعاتي بعد موفق به دستگيري وي در مخفيگاه خود 
شدند. متهم به همراه اموال مکشوفه به کلانتري منتقل شد. با فراخوان پليس از شکات 
پرونده تا کنون 5 نفر از شکات شناسايي شده و اموال خود را بازپس گرفتند. در ادامه سارق 
بهمراه مالخر تحويل مراجع قضائي شدند.سرکلانتر سوم پليس پيشگيري پايتخت در پايان 
به مردم توصيه کرد، در هنگام ترک منزل به سرايدار، نگهبان و حتي الامکان به همسايگان 

مورد اعتماد خبر داده که آنان را نسبت حوادث احتمالي هوشيار کنند.


